IBITINGA
PREFEITURA MUNICIPAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA

--1

Ofício n2  479/2018

Ibitinga, 24 de Abril de 2018

Camara Municipal de Ibitinga

III 11111
Protocolo Geral n° 1352/2018

Data: 25/04/2018 Horário: 10:19
Legislativo - MTR 206/2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Antônio da Fonseca

I

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n2
320/2018 (Requerimento n2  73/2018) sobre publicações em Jornal Impresso

Afim de complementar resposta já encaminhada ao nobre vereador, segue anexa
nota técnica da autarquia SAMS sobre o tema apontado.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m 2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.ap.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

SAMS IBITINGA
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ibitinga/SP, 22 de março de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Coimara Municipal de Ibitinga Sr. Antônio
Esmael Alves de Mira

Resposta ao requerimento de informações do Ilustríssimo Vereador Marco
Antônio da Fonseca;

Requerimento n° 73/2018.

NOTA TÉCNICA

O SAMS- Serviço Autônomo Municipal de Saúde de
Ibitinga, neste ato representado por seu Gestor Executivo que abaixo assina, vem
respeitosamente, com base em dados repassados pelo setor competente prestar as
informações que seguem:

No ano de 2017 bem, como no corrente ano, todas as
publicações do SAMS foram feitas por meio do Semanário (Jornal Oficial do
Município) e não há qualquer repasse financeiro desta Autarquia a tal meio de
informação nos respectivos anos.

Sem mais, elevamos votos de estima e consideração.

Dr. E 	ernando Inácio
GES 1 R XECUTIVO DO SAMS

Caroline Cand* 	Souza
COORDE O' • DE ASSUNTOS JURÍDICOS

Avenida Dom Pedro II, 599 - lbitinga/SP - CEP 14940-000 CNPJ 57/12.473/0001-39
Telefone (16) 3352-7080 - samsaibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2